
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 22.06.25 23:21:35

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

LENOVO V100

Cena celkem: 14 902 Kč
 (bez DPH: 12 316 Kč)
Běžná cena: 16 392 Kč
Ušetříte: 1 490 Kč
Kód zboží: PCLE1739
Part No.: 13BE000TCK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Lenovo V100 – pracujte stylově a moderně

Stolní počítač Lenovo V100 v elegantním a praktickém provedení All-in-One. Všechny PC komponenty integruje do
štíhlého monitoru, díky čemuž šetří místo na pracovním stole a sladí se s moderním prostředím. Díky absenci PC skříně
také usnadní instalaci a počítač stačí jen připojit a zapnout. Počítač Lenovo V100 také reprezentuje IPS displej s
úhlopříčkou 23,8" a Full HD rozlišením. Díky tomu vykresluje obsah ostře, v živých barvách a spotřebními detaily, které se
nerozmažou ani při pohledu ze stran.

AiO Lenovo V100 kombinuje stylovým design s procesorem Intel N100 a 8GB RAM. Díky tomu umožní spolehlivý chod
kancelářských aplikací a dalšího pracovního softwaru. Produktivitu podpoří také SSD jednotka s kapacitou 512 GB, která
urychlí načítání aplikací a spouštění celého systému. Integrovaná grafika Intel UHD Graphics si poradí se standardními
grafickými aplikacemi a úlohami v podobě přehrávání filmů nebo videí.


